Pagina 1 di 3 Comune di Vicenza release n. 37
DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 34 35peL_ 4 -\ - (L

CLASSIFICAZIONE : (TITOLO) (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: _16_; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’: 16; CENTRO DI COSTO:16

FUNZIONARIU ESTENSORE: Carla Zimello;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: arch. Antonio Bortoli;

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 (SIINO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: URBANISTICA ~ Spese per pubblicazioni avvisi di deposito Piani urbanistici e loro varianti su
quotidiani.

IL DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

L’art.18 della L.R. 11/2011 norma il procedimento di formazione, efficacia e varianti del Piano
degli Interventi.

Tale Piano, giunto ormai a conclusione, sara adottato entro tempi brevi; il citato articolo prevede
che dopo I’adozione il Piano, entro 8 giorni, sia “depositato a disposizione del pubblico per 30
giorni consecutivi presso la sede del Comune decorsi i quali chiunque pud formulare osservazioni
entro 1 successivi 30 giorni. Dell’avvenuto deposito & data notizia mediante avviso pubblicato
nell’albo pretorio del Comune e su almeno due quotidiani a diffusione locale; il comune pua attuare
ogni altra forma di divulgazione ritenuta opportuna”.

La pubblicazione sui quotidiani comporta un costo diverso di volta in volta a seconda dei “moduli”,
definiti in base al numero di parole stampate, che si acquistano.

Con il presente provvedimento si ritiene di impegnare la somma di € 7.300,61 disponibile sul cap.
1078009 “DL 78/2010 Art.6 C.8 : Spese per relazioni pubbliche, convegni, mostre, pubblicita,
rappresentanza” del bilancio 2011 per la pubblicazione sui quotidiani locali dell’adozione del Piano
degli Interventi nonché di tutte le varianti al Piano stesso, evidenziando che si ricorrera di volta in
volta ad acquisire preventivi di spesa presso le seguenti ditte, concessionarie dei servizi di
pubblicita per gli indicati quotidiani.

RCS Pubblicita SpA per pubblicazione su Il Corriere della Sera — Corriere del Veneto
Publiadige per pubblicazione su Il Giornale di Vicenza
Piemme SpA per pubblicazione su Il Gazzettino

Tutto cid premesso:

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 16/22270 del 30 marzo 2011 (e successive
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2011 e pluriennale 2011 —2013;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 181/44877 del 29 giugno 2011 che approva il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2011 - P.E.G. finanziario 2011 e n. 278/63203 del 21 settembre
2011 che approva il Piano degli Obiettivi P.E.G. 2011;

la

Visto I’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dil%e«nﬁ%j;m
competenza ad assumere impegni di spesa; A
DETERMINA 'l"ZE\‘fQ

(firma)




Pagina 2 di 3 Comune di Vicenza  release n. 37
DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85835 DEL &-\2 -\l

CLASSIFICAZIONE : (TITOLO) (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: _16_; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’: 16; CENTRO DI COSTO:16

FUNZIONARIO ESTENSORE: Carla ZIimello;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: arch. Antonio Bortoli;

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: URBANISTICA - Spese per pubblicazioni avvisi di deposito Piani urbanistici e loro varianti su
quotidiani.

1. di approvare la somma complessiva di € 7.300,61 per la pubblicazione sui quotidiani delle
notizie relative all’adozione del Piano degli Interventi nonché delle varianti al Piano stesso,
dandosi atto che si ricorrera di volta in volta ad acquisire preventivi di spesa presso le ditte
citate in premessa;

2. di impegnare la citata somma di € 7.300,61 sul cap.1078009 "“DL 78/2010 Art.6 C.8 : Spese
per relazioni pubbliche, convegni, mostre, pubblicita, rappresentanza” del bilancio 2011
gestione competenza, che presenta la necessaria disponibilita;

3. di dare atto che in sede di liquidazione delle singole fatture saranno verificati gli
adempimenti e le modalita di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito
all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78.

Vicenza, C\:SVZ ' ALY

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Antonio Bortoli /Q‘/M_\

Visto il Segretario Generale \ D
dott. Antonio Caporrino WA /N

Y YJV(
Vicenza29:\L- AN, ..

Cz21-2011

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA
Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili del'Osservatorio per la finanza e la
contabilita degli enti locali, di cui all'art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267,

capitoLo: JOI80oR  mpEGNO NISTRM ﬂﬂ“b S (/‘i) e 12cog A
FINANZIAMENTO /

CAPITOLO: ACCERTAMENTO N. DEL €

/
(ﬁma)//l/ —




Pagina 3 di 3 Comune di Vicenza release n. 37

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 823525 pEL &3-12- L

CLASSIFICAZIONE : (TITOLO) (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: _16_; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’: 16;: CENTRO DI COSTO:16

FUNZIONARIO ESTENSORE: Carla Zimello;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: arch. Antonio Bortoli:

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: URBANISTICA - Spese per pubblicazioni avvisi di deposito Piani urbanistici e loro varianti su
quotidiani.

La presente determinazione & regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura
finanziarja ai sensi dell’'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Addi 79/ U] @il Responsafile del Servizio finanziario ex art. 153 del D.Lgs. 267/2000

(dott. Maurd Bellesia) )

/

(firma)




forme aﬂ‘originale

Copla cO1
17 MAR 2012
P 1 Fmﬂé«;{%ﬁq&c
| jncaricat® iﬁ{/j )
(% Vb/‘/\(’(/l/\

WV {
,.-—...J

_,,,..,,,,.,.,,'




